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Piatto triangolare 1/4 in polpa di cellulosa colore bianco
cm 26,7x26,7x33

CKO071361

Piatti in polpa di cellulosa
8014631055560
PAPERLYNEN

NAT.BIO TP4

CF

Confezione
500

30

12.45

54944

Piatti in polpa di cellulosa biodegradabili e compostabili idonei per utilizzo in forno e microonde
restistenti e impilabili

Colore bianco

Tipo piatti

Materiale polpa di cellulosa
Dimensioni 26,7%x26,7x33 cm
Marca PAPERLYNEN
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piatti triangolari




