

Piatto triangolare 1/4 in polpa di cellulosa colore bianco cm 26,7x26,7x33	
Codice	CK071361
Descrizione	Piatti in polpa di cellulosa
EAN	8014631055560
Marca	PAPERLYNEN
Part number	NAT.BIO TP4
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	500
Imballaggio	30
Peso (kg)	12.45
Volume (cm ³)	54944
Piatti in polpa di cellulosa biodegradabili e compostabili idonei per utilizzo in forno e microonde resistenti e impilabili	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	piatti
Materiale	polpa di cellulosa
Dimensioni	26,7x26,7x33 cm
Marca	PAPERLYNEN

Ecologico	SI
Articolo	piatti triangolari
